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מ"ת 9896/02/17 – מדינת ישראל נגד אליאב טרבלסי – בעצמו
בית משפט השלום לתעבורה בבאר שבע

21 מרץ 2017 מ"ת 9896-02-17 מדינת ישראל נ' טרבלסי
  

 מספר פל"א 79812/2017

לפני כבוד השופט אלון אופיר
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד אריאל בן חמו
המשיבה

נגד
 אליאב טרבלסי - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד אלמוג אזולאי
המבקש

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בדקתי את טענת התובע מול מערכת נט המשפט והתברר כי הטענה נכונה.

משום מה החלטתי מיום 14.3.17 לא הפכה לדיון אשר שובץ בלוח הדיונים בפני היום.

בנסיבות אלה אין המדובר בתקלה של התביעה כאשר הגיעה ללא תיקה לדיון היום.

אני סבור, לאור היכרותי המלאה עם התיק, כי ביחס לטענה לביטול מלא של תנאי מעצר הבית חובה לקיים דיון ממשי
כאשר תיק החקירה כולו מצוי בידי התביעה ויעמוד לעיונו של בית המשפט שכן בבסיס טענת ב"כ המבקש איכות הראיות

שבידי התביעה לאחר ששני אישומים שיוחסו לנאשם הופרדו בהחלטה של מותב אחר.

מסיבה זו בקשת המדינה לקיים את הדיון בבקשה העיקרית של ההגנה מחר תתקבל.

יחד עם זאת, אני סבור כי בקשת הביניים של ההגנה לאפשר למבקש יציאה בחלונות זמן נתונים לצורך לימודים וזאת
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בהגעה וחזרה ממקום הלימודים באמצעות אחד הערבים היא בקשה סבירה בהתחשב בנתוני התיק המוכרים לי.

אדגיש כי המבקש בן 23, אין הצדקה בעיני כאשר נתונה למבקש עדיין חזקת החפות להוביל למצב בו יאבד את כל שנת
הלימודים אותה החל.

דיון כאשר התביעה אוחזת את תיק החקירה אך זה תינתן רק לאחר שיתקיים  כי ההחלטה הסופית בעניין  אני מסכים 
בשלב זה כהחלטת ביניים אני מחליט לקבל את בקשת ההגנה וקובע כי החל מהיום אחר הצהריים ובימים בהם ציין ב"כ
עד  08:30 משעה  ו'  וביום   20:15 ועד   17:00 השעות  בין  ה  עד  א'  (ימים  ספיר  במכללת  לומד  המבקש  כי  המבקש 

12:00) יהיה רשאי המבקש לשהות לצורך לימודיו במכללת ספיר.

כל אחד משני הערבים אשר אושרו וכן אביו של המבקש ישמשו כמלווים שלו לצורך הגעה וחזרה מהלימודים ולצורך כך
ויהיה רשאי לשוב לביתו עד שעה לאחר יהיה רשאי המבקש לצאת ממיקום מעצר הבית שעה לפני תחילת הלימודים 

סיום שעת הלימודים כפי שצוינה לעיל.

קובע להמשך דיון בפני לצורך קבלת החלטה סופית בבקשה שהגיש המבקש ליום 22.3.17 בשעה 11:00.

המבקש פטור מחובת התייצבות.

ב"כ המבקש מתחייב בפני בית המשפט לדווח על כל החלטה שתתקבל למבקש.

ניתנה והודעה היום כ"ג אדר תשע"ז, 21/03/2017 במעמד הנוכחים.

אלון אופיר , שופט
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